
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
694/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:194/2020 - PREGAO ELETRONICO                          FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

454 / 2020Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

NOVE MIL SETECENTOS REAIS9.700,00
Processo Adm. 05864216/2019

015.001.002.004.000 - GER CENTRAL INSUMOS SAÚDE
Unidade Requisitante

RUA JOAO PALACIOS 503  
EURICO SALES
29160-161

30             Prazo de Entrega Condição de Pagamento30             
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

         SERRA - ES
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
041837 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 34.680.592/0001-51  

Banco Agência / Conta
ALMIRANTE TAMANDARE                     PR 83507-000 (41)3699-3278      

FaxTelefoneCEPUFCidade
E-Mail
ROD dos Minérios 403 BRCAO 05 
Endereço Bairro

Lamenha Grande                          

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
01572/2021 1.940,00 2.215.0438.3110 - EP PROPOSTA 

ILHA DE SANTA MARIA
1488 015.001.103010006.20309 / 4.4.90.52.08 - 
APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

01573/2021 7.760,00 2.215.0440.3110 - EP PROPOSTA PA SÃO PEDRO1489 015.001.103020006.20309 / 4.4.90.52.08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 5.52.04.0036.5 UN CREATIVE                      5,000 1.940,0000 9.700,00
OXÍMETRO DE PULSO, Modelo: Portátil para transporte e resgate, Complemento: Aplicação em pacientes adultos, pediátricos e 
neonatais. - Medições de saturação funcional de oxigênio de 0 a 100% - Freqüência de pulso de no mínimo, na faixa 30 a 240 BPM, indicador de queda de pulso e indicador de carga de bateria. - Tela de cristal líquido com 03 [três] dígitos para saturação e 
freqüência de pulso - Painel frontal com teclas que permitem mudar a função, iluminador de tela, desligar alarme sonoro, liga/desliga. - Deve reconhecer e eliminar interferências externas como excesso de luz externa, foco cirúrgico, aparelhos 
eletrônicos e movimento do paciente, evitando alarmes falsos.  - Alimentação: Bateria selada embutida recarregável que permita uma autonomia mínima de 50 horas de uso.  - Alimentação: 110/220 V - 50/60 Hz Acessórios: - 01 [um] sensor de oximetria adulto - 
01 [um] sensor de oximetria pediátrico. - 01 [um] sensor de oximetria neonatal. - 01 [um] carregador de bateria. - 01 [um] manual de operação em língua portuguesa. - 01 [uma] capa protetora

L1

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. FRED FERREIRA LOZER - matrícula: 602653



AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
694/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:194/2020 - PREGAO ELETRONICO                          FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

454 / 2020Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

NOVE MIL SETECENTOS REAIS9.700,00
Processo Adm. 05864216/2019

015.001.002.004.000 - GER CENTRAL INSUMOS SAÚDE
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. FRED FERREIRA LOZER - matrícula: 602653


